ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва
администрации Моргаушского района Чувашской Республики

 10 декабря 2019 года                                                                                             № 19                                                                                     с. Моргауши

Присутствовали:

	1.
	Тимофеев Р.Н.
	- глава администрации Моргаушского района (председатель комиссии)

	2.

	Матросов А.Н.

	- первый заместитель главы администрации района – начальник отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры (заместитель председателя)

	3.
	Быкова А.М.

	- главный специалист-эксперт отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления  администрации района (секретарь комиссии)

	4.
	Тарасова Л.Ю.
	- заместитель главы администрации района по социальному развитию – начальник отдела организационно-кадрового,правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления

	5.
	И.В.Николаев
	- глава Моргаушского района

	6.
	Ананьева Р.И.
	- заместитель главы администрации района – начальник финансового отдела

	7.
	Петрова М.В.
	-заместитель начальника отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления

	8.
	Краснов А.В.
	- управляющий делами администрации Моргаушского района

	9.
	Ланцев Н.В.
	- руководитель  отделения Федерального Казначейства МФ России по Моргаушскому району

Повестка дня:

1.О рассмотении конкурсных материалов по формированию кадрового резерва  для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации  Моргаушского  района Чувашской Республики:

    В рамках реализации Федерального Закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», реализации  мероприятий республиканской программы «Развитие муниципальной службы в Чувашской Республике» и в целях оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на включение в кадровоый резерв администрации Моргаушского района, их соответствия квалификационным требованиям к должности, конкурсная комиссия рассмотрев представленные конкурсантами документы  вынесла следующее решение:
    Включить в кадровый резерв администрации Моргаушского района  следующих лиц:

	1.
	Николаеву
Александру Михайловну
	Временно не работает

	2.
	Крючкову
Ангелину Алексеевну
	Временно не работает

	3.
	Крылову Наталию Сергеевну
	Временно не работает

	4.
	Любимову
Марию Геннадьевну
	Временно не работает

	5.
	Михайлова Анна Валериевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела Го ЧС администрации района

	6.
	Чайкина
Светлана Геннадьевна
	Временно не работает

	7.
	Костина
Егора Александровича
	Временно не работает

	8.
	Семенова
Максима Вячеславовича
	Временно не работает

	Председатель комиссии

	           Р.Н. Тимофеев

	Секретарь:

	            А.М.Быкова

	Члены:

	            Л.Ю.Тарасова

	            И.В.Николаев

	             Р.И.Ананьева

	             А.Н.Матросов

	              М.В.Петрова

	              А.В. Краснов

	              Н.В. Ланцев